
 

DATA ORA COMMISSIONE CORSO CANDIDATO ESAME

8.30 Debito Teoria musicale (Triennio) CIARAMELLA ROSA CONCETTA Debito
10.30 Ear training (Triennio) CIARAMELLA ROSA CONCETTA 1^ Annualità

Cosmi Carnazza Gianmarco Annualità
Majocchi CIARAMELLA ROSA CONCETTA Annualità
Spinosa FACINCANI LORENZO Annualità

MAGNANI MARTINA Annualità
MIRONI FRANCESCO Annualità
SACCANI GIACOMO Annualità
Wan Fang Annualità

01/03/2023 9.00
Ghidoni- Giavazzi- 
Spanò

Musica da camera (Triennio) Andreoli Jacopo 3^ Annualità

DENG YANGSHUAI 1^ Annualità
DUAN YUTONG 1^ Annualità

Comencini LIN KAIJIE 1^ Annualità
Mazzaria WANG JIAJUN 2^ Annualità
Ragonese WANG YONGJUN 1^ Annualità

XIA XINKAI 1^ Annualità
ZHOU YUE 1^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Canto (Triennio) MONDINI VALENTINA 2^ Annualità

Letteratura vocale e strumentale (Triennio) Wan Fang Annualità
Prassi esecutive e repertori - Musica vocale da camera 
(Triennio)

Wan Fang 3^ Annualità

Gioria Alessandro 2^ Annualità
GU XIAOYA 1^ Annualità
ONIDA GIOELE 1^ Annualità
Wan Fang 3^ Annualità

Imanalieva Storia del teatro musicale (Biennio) DENG YANGSHUAI 1^ Annualità
Maresta DENG YANGSHUAI 1^ Annualità
Sfredda DUAN YUTONG 1^ Annualità

WANG YONGJUN 2^ Annualità
XIA XINKAI 1^ Annualità
YAO YU 1^ Annualità
ZHOU YUE 1^ Annualità

Teoria e tecnica dell'interpretazione scenica (Triennio) GU XIAOYA 3^ Annualità

FRASSON KEVIN Annualità
ROMITTI FEDERICO Annualità
ARCARI ANTONIO 1^ Annualità
DAMINELLI TEIXEIRA HENRIQUE 1^ Annualità

Iuliano FACINCANI LORENZO 2^ Annualità
Martani Gauli Anna 2^ Annualità
Mantovani Olivieri Berardo Ermanno Annualità

Pippa Cristian Annualità
Rigoni Simone Annualità
Tiranti Stefano Annualità
Zerbini Margherita Annualità
Zermini Vittoria Cecilia Annualità

Musica da camera (Biennio) MORELATO NICOLA ALBERTO 2^ Annualità
Musica da camera (Triennio) Pea Maria 2^ Annualità

Alimani Aleksander 2^ Annualità
DI MAURO LUCA 2^ Annualità

Guiducci Perino Stefano 2^ Annualità
12.00 Negri Storia del jazz (Biennio) Rossi Fabio Annualità
13.00 Visibelli BALISTRERI DAMIANO 1^ Annualità
13.30 Zerbini Margherita 2^ Annualità
14.00 Alberti Valentino 3^ Annualità
14.30 Prassi esecutive e repertori - Chitarra jazz (Biennio) ANVERSA GIUSEPPE 1^ Annualità

03/03/2023 11.00
Spanò- Calabretta- 
Pulleghini

Prassi esecutive e repertori - Pianoforte (Biennio) Genna Giovanni Federico 2^ Annualità
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Bardelloni- Boschesi- 
Tonoli

Letteratura e testi per musica (Triennio)

Gestualità e movimento scenico (Biennio)

01/03/2023
11.00

10.30

Semiografia musicale (Triennio)

Prassi esecutive e repertori - Canto (Biennio)
01/03/2023 10.00

01/03/2023

14.00

02/03/2023

10.30 Storia del jazz (Triennio)

Prassi esecutive e repertori - Chitarra jazz (Triennio)

01/03/2023 10.00
Busch- Bambace- 
Spanò

02/03/2023 10.30

02/03/2023 9.00

Storia e storiografia della musica (Biennio)

Storia e storiografia della musica (Triennio)



Guerra CIARAMELLA ROSA CONCETTA Debito
Nguyen GU XIAOYA Debito
Scagliarini PESENTI GIOVANNI 1^ Annualità

Wan Fang 2^ Annualità

MORELATO NICOLA ALBERTO 2^ Annualità
Bovi RIMEDIO ANTONIO 1^ Annualità
Milani BAZZANI FILIPPO EMANUELE 1^ Annualità
Tonoli DAMINELLI TEIXEIRA HENRIQUE 1^ Annualità

Leali Giacomo 3^ Annualità
Musco Luca 3^ Annualità

ARCARI ANTONIO Annualità
ARNESE SERENA Annualità
BELLINI GAIA Annualità
BOSI LORENZO Annualità
BRUTTI ALEARDO Annualità

Cosmi CONSOLI TOMMASO Annualità
Ferro FURINI NICOL Annualità
Mantovani LASAGNA CHIARA Annualità

Malavasi Lucia Annualità
ROSE RACHELE Annualità
CAPITÒ LUCA Annualità
DI MAURO LUCA Annualità
BALISTRERI DAMIANO 1^ Annualità
DI MAURO LUCA 1^ Annualità
FACINCANI LORENZO 2^ Annualità
MISCHI FRANCESCO 2^ Annualità

LLESHI LORENC 1^ Annualità
LLESHI LORENC 2^ Annualità

10.40
Candiotto- Calabretta- 
Sfredda

Concertazione e direzione di coro: prassi esecutive e 
repertori (Triennio)

Zermini Vittoria Cecilia Annualità

Pedagogia musicale (Biennio) XIA XINKAI Annualità
Pedagogia musicale (24 CFA) ALFIERI ANGELICA Annualità
Pratiche di musica d'insieme (24 CFA) COLOMBO MARGHERITA Annualità

Gauli Anna 3^ Annualità
Rossignoli Rachele 3^ Annualità

Medola Andrea 2^ Annualità
Bambace ZHAO YUEHAN 2^ Annualità
Spanò Prassi esecutive e repertori - Pianoforte (Biennio) SONG ZIYUE 1^ Annualità
Calabretta ARCARI ANTONIO 2^ Annualità

Andreoli Jacopo 3^ Annualità
Musica da camera (Triennio) Wan Fang 3^ Annualità

Iannella RAIMONDO ANNUNZIATA 1^ Annualità
Dallapè Tarenzi Chiara Edith 1^ Annualità
Bertolotti Prassi esecutive e repertori - Organo (Triennio) SACCANI GIACOMO Annualità

De Angelis Prassi esecutive e repertori - Pianoforte (Biennio) DI CRESCENZO CHIARA 1^ Annualità
Calabretta BENAZZI ROBERTA 1^ Annualità
Sfredda SEDAZZARI ANNA 1^ Annualità

Sollazzo Rosario 3^ Annualità

AVENOSO CHIARA Annualità
FERRARO VINCENZO Annualità

Bertolotti FIORE ANNA MARIA Annualità
Candiotto MANFREDI BASSI MARCELLO Annualità
Sfredda SCICCHITANO MARIA ROSA Annualità

SONG ZIYUE Annualità
ZANINI ANNA Annualità

Teorie e tecniche dell'armonia (Triennio) Musco Luca 2^ Annualità

10.30
Prassi esecutive e repertori - Batteria e percussioni jazz - 
2° strumento (Triennio)

Ottaviani Riccardo Annualità

11.00 Pivi- Negri- Guiducci
Prassi esecutive e repertori - Batteria e percussioni jazz 
(Triennio)

MA HAOCHENG 1^ Annualità

11.45
Prassi esecutive e repertori - Batteria e percussioni jazz 
(Biennio)

TRUZZI ENRICO 2^ Annualità

12.30 Greco- Negri- Guiducci Prassi esecutive e repertori - Tromba jazz (Triennio) MISCHI FRANCESCO 2^ Annualità

Canneto- Invernizzi- 
Micheli

Prassi esecutive e repertori - Pianoforte (Triennio)

Composizione corale (Biennio)

Prassi esecutive e repertori - Pianoforte - Concerto per 
pianoforte e orchestra (Biennio)

Analisi delle forme compositive (Biennio)
09/03/2023 10.45

07/03/2023

10.00

11.30

07/03/2023 10.30 Prassi esecutive e repertori - Violino (Triennio)

06/03/2023 10.30

Prassi esecutive e repertori - Fisarmonica (Biennio)

Prassi esecutive e repertori - Fisarmonica (Triennio)

Prassi esecutive e repertori - Strumenti a percussione 
(Triennio)

08/03/2023 15.00
Prassi esecutive e repertori - Pianoforte (Triennio)

08/03/2023 14.00
Prassi esecutive e repertori - Organo (Biennio)

09/03/2023

07/03/2023 14.00

14.30

15.30

06/03/2023 9.45 Pratica pianistica (Triennio)

Semiografia musicale (Triennio)

Ear training (Triennio)

Ear training (Triennio)

06/03/2023

10.30

Lettura cantata, intonazione e ritmica (Triennio)13.30



ARAYA OSORIO CRISTIAN Annualità
COCETTI RICCARDO Annualità
DAL CAPPELLO THOMAS Annualità
FALCHI PAOLO Annualità

Negri FERRARI LARA Annualità
Guiducci MARCHIORETTI ANDREA Annualità
Pivi NOLLI SUSANNA Annualità

Rossi Fabio Annualità
TOSI LEONARDO Annualità
TRUZZI ENRICO Annualità
ALDROVANDI STEFANO Annualità
DALIA DONATO Annualità
FEDERICI ELENA Annualità
PIZZANO MASSIMO 2^ Annualità
Alfieri Angelica 2^ Annualità
Alimani Aleksander 2^ Annualità
Ciresola Chiara 2^ Annualità

Negri Monticelli Francesco 2^ Annualità
Guiducci Olivieri Berardo Ermanno 2^ Annualità
Pivi Perino Stefano 2^ Annualità

Zermini Vittoria Cecilia 2^ Annualità
Alimani Aleksander Annualità
Olivieri Berardo Ermanno Annualità
Zerbini Margherita Annualità

10/03/2023 10.00
Pulleghini- Spanò- 
Giavazzi

Prassi esecutive e repertori - Pianoforte (Biennio) MEDICI VALENTINA 2^ Annualità

10/03/2023 11.00
Giavazzi - Previato - 
Sfredda

Prassi esecutive e repertori - Accompagnamento 
pianistico (Biennio)

CONG MAOZHEN 2^ Annualità

Truffelli- Boschi CIARAMELLA ROSA CONCETTA 1^ Annualità
Spanò SALINI EMMA 1^ Annualità

10.30
Analisi delle forme compositive e performative del jazz 
(Triennio)

MISCHI FRANCESCO Annualità

BALISTRERI DAMIANO Annualità
CONTE ANDREA Annualità
Hajjar Alessandro Annualità
Noci Matteo Maria Annualità

Visibelli BORGONOVI SARITA 1^ Annualità
Negri SINICO PAOLO 1^ Annualità
Santimone WERBIK PRZEMYSLAW KONRAD 1^ Annualità

Alfieri Angelica 2^ Annualità
Alimani Aleksander 2^ Annualità
CAPITÒ LUCA 2^ Annualità
Ciresola Chiara 2^ Annualità
MISCHI FRANCESCO 2^ Annualità
STACCHEZZINI SARA 2^ Annualità

15.00 Prassi esecutive e repertori - Pianoforte jazz (Biennio) MAI ANDREA 1^ Annualità
Bucci Alessandro 3^ Annualità
Cordioli Marco 3^ Annualità
Hajjar Alessandro 3^ Annualità

Visibelli MAFESSANTI NICOLA 3^ Annualità
Negri Monticelli Francesco 3^ Annualità
Santimone Olivieri Berardo Ermanno 3^ Annualità

Ottaviani Riccardo 3^ Annualità
DALIA DONATO Annualità
SALZANO DAVIDE Annualità

18.30 Prassi esecutive e repertori - Saxofono jazz (Triennio) Braggio Niccolò 2^ Annualità

Cadoppi - Jappelli Prassi esecutive e repertori - Arpa (Triennio) FURINI NICOL 2^ Annualità
Invernizzi Prassi esecutive e repertori - Chitarra (Triennio) MAGNANI MARTINA 1^ Annualità

RAIMONDO ANNUNZIATA Annualità
Tarenzi Chiara Edith Annualità

10.00 WERBIK PRZEMYSLAW KONRAD 2^ Annualità
10.30 Olivieri Berardo Ermanno 3^ Annualità
11.00 Capitani SALZANO DAVIDE 1^ Annualità
11.30 Negri ALDROVANDI STEFANO 2^ Annualità
12.00 Lo Bianco Prassi esecutive e repertori - Canto jazz (Biennio) FERRARI LARA 1^ Annualità
12.45 Zermini Vittoria Cecilia 2^ Annualità
13.15 Ciresola Chiara 3^ Annualità

Valente Lorenzo 3^ Annualità

Lingua straniera comunitaria (Biennio) Rossi Fabio Annualità

Braga- Jappelli- 
Previato

15.4510/03/2023
Prassi esecutive e repertori - Clavicembalo e tastiere 
storiche (Biennio)

Prassi esecutive e repertori - Basso elettrico (Triennio)

Prassi esecutive e repertori - Basso elettrico (Biennio)

Prassi esecutive e repertori - Canto jazz (Triennio)

11/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023 12.00 Prassi esecutive e repertori - Flauto (Triennio)

Pianoforte per strumenti e canto jazz (Triennio)

Pianoforte per strumenti e canto jazz (Triennio)

Pianoforte per strumenti e canto jazz (Triennio)

Tecniche di improvvisazione musicale (Triennio)

Analisi delle forme compositive e performative del jazz 
(Biennio)

11.00

11.45

12.30

15.45

18.00

10/03/2023 14.00

09/03/2023

09/03/2023

Tecniche compositive jazz (Biennio)

Tecniche di scrittura e di arrangiamento per vari tipi di 
ensemble (Biennio)

13.15

Tecniche di scrittura e di arrangiamento per vari tipi di 
ensemble (Triennio)

Tecniche compositive jazz (Triennio)

15.30

16.30

17.30


